

2013r, LED, Oryginał Lakier, Jeden WŁAŚCICIEL, Drugie koła, Sprowadzony

39 900 PLN



Marka	Mercedes-Benz	Model	Klasa C
Typ nadwozia	Sedan	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2013	Przebieg	174600
Kolor	Czarny	VAT marża	Tak
Pojemność skokowa	1595	Moc	156
Skrzynia	Manualna	Napęd	Na przednie koła
Kraj pochodzenia	Niemcy	Pierwszy właściciel	Tak
Bezwyпадkowy	Tak	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	5		

Tapicerka skórzana

Szanowni Państwo,

Dzisiaj mam do zaoferowania samochód na sprzedaż jakim jest:

Mercedes-Benz C180 1.6 benzyna z 2013 roku, z manualną 6-cio biegową skrzynią biegów.

Sprowadzony z Niemiec, oplacony, przygotowany do rejestracji.
Świeżo po polskim przeglądzie technicznym.

Stan bardzo dobry !! Serwisowany !! Oryginalny przebieg !! Dwa kluczyki !! Bezwyпадkowy !! Bogata wersja wyposażenia.

Jeden właściciel od nowości !! Samochód zadbane, doinwestowany, nowy tuv niemiecki.

Silnik bez żadnych wycieków, pracuje równo i cicho, ekonomiczny, zwykły silnik 1.6 benzyna.

Oryginalny mały przebieg-wpisuję na fakturze!!

Do auta jest drugi komplet kół.

ORYGINALNY LAKIER!

Bez korozji ! spód zdrowy !

Wszystkie szyby oryginalne z jednego roku.

Możliwość pomiaru czujnikiem lakieru!

Posiadamy duży wybór różnych aut!!

DLA UŻYTKOWNIKÓW OGLĄDAJĄCYCH PRZEZ PORTAL : "OLX"
W CELU OBEJRZENIA WIĘKSZEJ ILOŚCI ZDJĘĆ, PROSZĘ KLIKNĄĆ NA IKONĘ :
SPRAWDŹ DODATKOWE PARAMETRY NA „ OTOMOTO ”

Dużo więcej aut można obejrzeć klikając w zakładkę "PEŁNA OFERTA DEALERA".

Polecam i serdecznie zapraszam na oględziny i jazdę próbną!

Nasza siedziba: Majdan Sieniawski 84.

Samochód świeżo sprowadzony.

Zakupiony od osoby prywatnej.

Wszystkie samochody z naszej oferty są kompleksowo przygotowane do rejestracji w kraju- zrobione tłumaczenia, akcyza.

Wszystkie formalności zredukowane do minimum- klient oszczędza czas i pieniądze!

Koszt rejestracji tylko 156 zł.

Możliwość sprawdzenia auta na dowolnej stacji diagnostycznej.

Na każdy samochód wystawiamy fakturę VAT-Marża co zwalnia nabywcę z podatku 2% w Urzędzie Skarbowym!

Po zakupie istnieje możliwość odjazdu autem na kołach: posiadamy oc miesięczne do wykupienia na miejscu. Za opłatą jest też możliwość transportu lawetą.

Więcej aut można obejrzeć klikając w zakładkę "PEŁNA OFERTA DEALERA".

Codziennie nowe auta w naszej ofercie!

Możliwość sprowadzenia samochodu pod klienta, na zamówienie.

Możliwość pozostawienia swojego auta w rozliczeniu

Zadzwoń- dogadamy się!

tel. 697 538 x183 lub 601 x921 682 lub 530 068 x537

Przed przyjazdem proszę o kontakt telefoniczny w sprawie aktualności oferty.

Jesteśmy do Państwa dyspozycji : poniedziałek-sobota w godz. 8-18

niedziela: godz. 10-13.

-

Dodatkowe informacje: liczba miejsc: 5, tapicerka: czesciowo_skora, kraj pochodzenia: Belgia, emisja co2: 154

-

Dodatkowe informacje: liczba miejsc: 5, tapicerka: skora, tapicerka kolor: czarny, kraj pochodzenia: Niemcy

Numer oferty: AKL18CYAJ